2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __29.12.2018___

   № _2223_

п.Мартюш

О внесении изменений в Порядок представления субсидии из бюджета

Каменского городского округа на оказание поддержки некоммерческой организации, участвующей в охране общественного порядка - местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина»,  утверждённый  постановлением Главы муниципального образования  «Каменский  городской округ»

 от 14.02.2018г. № 182  (в ред. от 08.05.2018 №685)
Руководствуясь статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 г. № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Федеральным законом от 02.04.2014г. №44 –ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок представления субсидии из бюджета Каменского городского округа на оказание поддержки некоммерческой организации, участвующей в охране общественного порядка - местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина»,  утверждённый  постановлением Главы муниципального образования  «Каменский  городской округ» от 14.02.2018г. № 182 (в ред. от 08.05.2018 №685)
(далее - Порядок),  следующие изменения:
1.1. Пункт 30 Главы 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«30. Срок (периодичность) перечисления субсидии определяется Соглашением о предоставлении субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов